檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南女子高級中學　函

地址：70047臺南市中西區大埔街97號

承辦人：劉文明

電話：06-2131928#531

電子信箱：tngs_lib@tngs.tn.edu.tw

傳真：06-2154711

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年5月12日

發文字號：南女圖字第1040001837號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：閱讀與美感工作坊計畫(0001837A00_ATTCH1.DOCX)

主旨：檢送104年度高級中等學校圖書館輔導團辦理「閱讀與美

感工作坊」活動計畫，請查照。

說明：

一、依據104年度全國高級中等學校圖書館輔導團及臺灣學校

圖書館館員學會年度工作計畫辦理。

二、時間：104年6月16日(星期二)。

三、地點：國立臺南女子高級中學椰風廳、奇美博物館。

四、報名時間：104年5月14日起至104年6月7日，網址：http:

//goo.gl/forms/cAjASnh7iT，人數80名，額滿為止。

五、參加人員：全國高級中等學校圖書館主任、組長、或對推

展閱讀與美感教育有興趣之教師，每校限一名報名參加。

六、請參加人員服務學校核予公（差）假，研習期間供膳，差

旅費請依規定向原服務單位申領。

七、本研習詳情請參閱工作坊計畫，或逕洽本校圖書館劉文明

主任(06-2131928#531）或陳貞秀小姐（06-2131928#533

）。

正本：各公私立高級中學

0

高雄市立左營高級中學 1040512

*10470368600*

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：教育部國民及學前教育署、國立曾文高級農工職業學校﹝臺灣學校圖書館館員學

會﹞、本校圖書館 2015-05-12
14:36:01